Гомельская областная избирательная комиссия по выборам
депутатов местных Советов депутатов двадцать восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

15.12.2017  № 11
г.Гомель

О режиме работы сельской
избирательной комиссии

Гомельская областная избирательная комиссия по выборам

депутатов местных Советов депутатов двадцать восьмого созыва

РЕШИЛА:

1. Установить следующий режим работы сельских

территориальных избирательных комиссий:

в будние дни с 9.00 до 18.00 (перерыв – с 14.00 до 15.00);

в субботу с 10.00 до 14.00 часов.

2. Председателям районных избирательных комиссий данную

информацию довести до сведения сельских избирательных комиссий, а

также разместить на интернет-сайте районного исполнительного

комитета и опубликовать в местной газете.

Председатель комиссии А.Н.Неверов

Секретарь комиссии В.Н.Зубец